propter nos homines et propter nostram/, salutem Descendir de celis, 

Tanquam sponsus/ In die solemnitatis et le <ti>tie procedens de tala

/ mo suo. Iubilate montes laudem, Quia aduenit/ dominator dominus, 

Quem ginnebat inefabiliter/ Sancta dei genitrix. Iusti Beati eritis Cum 

uos/ testimonium peribebitis, In aduentu iudicis, Iudica<n>-/ tes duo

decim Cum suma uictoria. Orbis sator Rex/ aeterne. O clemens et borre 

custos tibi laus, tibi/ gloria, tibi gratiar<um> actio. Re<p>le tuor<um> 

corda fidelium. per te/ dies et ore labant et se iterum reciprocant/ Adiua 

nos ut a malis omnibus. Eruamur In/ hac lacrimarum ualle. Eia ergo be

nedicam-/ mus domino./ Domine audiui auditum et timui./ In nomine 

domini ab incarnatione domini Millesima X./ v v viii lxxlcccxxzppp./ Do

mine exaudi orationem quia iam/ connossco teppus meum prope esse. 

presta mihi/ domine sapienti./ -S //// Sanctus Conditor astror<um> te./ 

iiii viii xii vx y viiffl d'ppuriag./ vx y Ix. //col. b// Domine exaudi oratio

nem, quia iam connossco/ meum prope esse, mihi domine./ Suauissime 

uniuersorum./ B./ Beatus B./ dei gratia Buu./ Beatus uir qui non abit./ 

Pater noster qui es in celis, sanctificetur/ nomen tuum, adueniat reg

num tuum, fiat/ uoluntas19
• 

Acerca del Que genuisti Regem/ regum dominum, encuentro en los Analecta Hymni

ca, pp. 207-208, nº 203 In Assumptione BMV, "Salve, mater salvatoris ... " e.6 "Thomas: 

Gaude tu, quae genuisti/ Regem regum Deum caeli, quem adorant archangeli,/ quem 

angeli quoque throni". Esta pieza está conservada en mss del siglo XV fundamental

mente. Ibídem, pp. SS, nº 3S, Ad beatam Mariam V.: "Ave virgo gloriosa/ Mater Christi 

speciosa/ Ave Deum genuisti,/ Regem regum peperisti,/ Virgo ineffabilis ... ". 

Qui propter nos ... nostram salutem ... de caelis: es el Credo: "Et in unum dominum Iesum 

Christum filium dei, natum de patre, hoc est de substantia patris, deum de deo, lumen 

de lumine, deum verum de deo vero, natum non factum, unius substantiae cum patre, 

quod Graeci dicunt homousion, per quem omnia facta sunt sive quae in caelo sive 

quae in terra; qui propter nos hornines et propter nostram salutem descendir, incarna

tus est, horno factus est, passus est et resurrexit tertia die, ascendit in caelos venturus 

iudicare vivos et mortuos". Así en la Expositio fidei) Concilium Nicaenum. 

19 He podido disponer de la excelenre digitalización del códice 55 que se ofrece en el portal web de la Badische 
Landesbibliothek, y también de la reimpresión de 1970 del catálogo de HoLDER (Die Reichenauer Handschriften ... 
Neudruck mit bibliographischen Nachtriigen, Wiesbaden: Oteo Harrasowitz, 1970): Die Handschriften der Groflherz.o
glich Badischen Hof und !Andesbibliothek in Karlsruhe V. Die Reichenauer Handschriften: Die Pergamenthandschriften 
beschrieben und erlautert von Alfred Holder. Erster Band. Leipzig: Druck und Verlag von B. G. Teubner 1906, 
pp. 190-192. 
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Tanquam sponsus ... : etc. Es el salmo 18: 6 "Insole posuit tabernaculum suum et ipse